



## WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<http://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Woda-i-kurtyny-na-dwie-wielkie-impresy-w-Katowicach/idn:472>

# Woda i kurtyny na dwie wielkie imprezy w Katowicach

## Aktualności

2018-08-03

### Woda i kurtyny na dwie wielkie imprezy w Katowicach

**Off Festival i Tour de Pologne to dwie wielkie imprezy, które w ten weekend tj. 3-5 sierpnia br. zawitają do Katowic. Przygotowania do tych wydarzeń trwają od dawna. Katowickie Wodociągi także mają w nich swój udział.**

Na całej trasie przejazdu 75 wyścigu Tour de Pologne, Katowickie Wodociągi S.A. stale kontrolują stan studni kanalizacyjnych oraz skrzynek zasuwowych. Na bieżąco prowadzą regulację włączników kanalizacyjnych do poziomu drogi oraz uzupełniają brakujące pokrywy. Wszystko po to, aby w niedzielę, 5 sierpnia podczas mety drugiego odcinka zapewnić kolarzom maksymalnie bezpieczny przejazd.

Ze względu na zapowiadane upały, nawadnianie i chłodzenie organizmu będzie szczególnie ważne. Katowickie Wodociągi specjalnie dla uczestników festiwalu oraz wyścigu Tour de Pologne, przygotowały kurtyny wodne, które będą rozpylać wodę pod ciśnieniem, tworząc przyjemną mgiełkę.

Podczas festiwalu na Dolinie Trzech Stawów, zostaną rozstawione dwie kurtyny wodne, które będą zlokalizowane na terenie pola namiotowego na Lotnisku Muchowiec oraz na terenie imprezy masowej. Na czas wyścigu Tour de Pologne kurtyna wodna stanie w miasteczku strefy mety pod Spodkiem na Placu Sławika i Antalla. Dodatkowo Katowickie Wodociągi postawią najnowszy beczkowóz z lampą UV, służącą do dezynfekcji wody. Woda podawana bezpośrednio z beczkowsu będzie zdatna do spożycia i korzystać z niej będą mogli wszyscy uczestnicy imprezy.

W trakcie trwającego festiwalu na Muchowcu, od piątku do niedzieli Katowickie Wodociągi S.A. udostępnią także hydranty, które będą dostarczać wodę przeznaczoną do celów spożywczych. Woda z hydrantów została przebadana przez Laboratorium Centralne Katowickich Wodociągów S.A.

Kurtyny wodne rozstawione przez Katowickie Wodociągi S.A., podczas odbywających się imprez masowych w mieście, przynoszą ulgę w czasie upałów oraz sprawiają frajdę uczestnikom wydarzeń.